APROVADO
discumão

PRESIDENTE

Sala das Sess es, 15 de dezembro de 1 994.

YGMAR SC,MPAITi DA SILVA
i.iresidente de ComissÁo

AírírãeN

901,,

Estado do Rio de Janeiro

_tâmara Municipal de Cabo Fria

Requerimento No 0254, de 15 de Dezembro de 1994

REQUER URGÊNCIA E DISCUSSÃO ÚNICA NAS COMISSZ5E8 DE CONSTITUIÇÃO
E JUSTIÇA z FINANÇAS, ORÇAMENTO E ALIENAÇÃO; E DE REDAÇÃO PARA O
PROJETO DE LEI N2 057/94, ORIUNDO DA MENSAGEM EXECUTIVA N2
028/94.

•

E.xmD. Senhor Presidente da Cãmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, Presidente de
Comissão em conformidade com o Artigo 85, alinea b do Regimento
Interno,REQUER à Douta Mesa, na forma regimental,
URGÊNCIA e DISCUSSÃO ÚNICA nas Comissges de Constituição e
Justiça ; Finanças, Orçamento e Alienação; e de Redação Final
para o Projeto de Lei n2 057/94, oriundo da Mensagem Executiva
rig. 023/94.

JUSTIFICATIVA

A urTéncia è necessária. já que a Prefeitura
Municipal necessita quitar um débito originado na Administração
anterior com o Ministério do Bem Estar Social, para que possam
ser liberados os recursos de alguns Conv-ê'nios; e também,'
recursos para a Secretaria Municipal de Habitação e Trabalho,
para efetuar pagamento de Auguel do imóvel onde funciona.

. Ref. a 15/12/94 	 dbm